PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  ​​​​​​​​​​​​04.04.2018                                                                                                    № 57
пос.Таманский

О признании утратившими  силу нормативно правовых актов администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
Во  исполнение  Федерального  закона  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказа департамента информатизации и связи Краснодарского края от 19 января 2018 года № 6 «О внесении изменений в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 28 августа 2017 года № 144 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня  муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности», Устава Новотаманского сельского поселения Темрюкского района и постановления администрации  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 03 апреля 2018 года № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 26 декабря 2016 года № 559 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности  администрации  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовой акты:
1) постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 22 декабря 2016 года № 558 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»» (с изменениями от 04 августа 2017 года № 147);
2)  постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 05 марта 2016 года № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Возврат платежей физических и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета муниципального образования Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»;

3)  постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 02 ноября 2015 года № 370 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»».

2. Начальнику общего отдела Л.А. Золотаревой разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района в информационно-коммуникационной системе «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановлением возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Г.П. Шлахтера.

4. Постановление  «О признании утратившими  силу нормативно правовых актов администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после его опубликования.
Глава Новотаманского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         В.В. Лаврентьев